                                                                                               ПРЕДЛОГ  









Врз основа на член 57 од Статутот на Прехранбена индустрија КРИСТАЛ 1923 АД Велес и член 383 од Законот за трговските друштва, Собранието на акционери на Прехранбена индустрија КРИСТАЛ 1923 АД Велес на седницата на годишното редовно собрание одржана на ден 14.05.2021 година ја донесе следната

О Д Л У К А
за усвојување на ревизорски извештај
Член 1
Ревизорскиот извештај на ревизорската куќа ТРИО – КОНСАТИНГ ДОО   од Гевгелија за 2020 година се усвојува.
Член 2
Оваа одлука стапува на сила со денот на донесувањето. 

                                                                      Собрание на акционери, 

                                                                                 Претседавач,
